
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań     
    
Sprawozdanie PNT-01     
Urząd Statystyczny w Szczecinie   
 
  

Dla jednostek z terenu województwa:  Zakres-REGON  
Osoby do kontaktów  

Telefon  E-mail  
ze sprawozdawcami  

02 - Dolnośląskie  
00000000000001 - 52030272100000 Monika Białkowska (91) 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

52081354500000 - 99999999999999 Anna Wróblewska (91) 459 75 27 A.Wroblewska@stat.gov.pl 

04 - Kujawsko - Pomorskie  całe województwo Barbara Szczepańska (91) 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

06 - Lubelskie  całe województwo Michał Moraś (91) 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

08 - Lubuskie  całe województwo Joanna Kowalewska (91) 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

10 - Łódzkie  
00000000000001 - 47207171500000 Michał Moraś (91) 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

47218413500000 - 99999999999999 Beata Łachut (91) 459 75 03 B.Lachut@stat.gov.pl 

12 - Małopolskie  

00000000000001 - 12280632600000 Barbara Sielska (91) 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

12281224900000 - 38001982900000 Joanna Kowalewska (91) 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

38025178500000 - 99999999999999 Jadwiga Salmanowicz (91) 459 75 11 J.Salmanowicz@stat.gov.pl 

14 - Mazowieckie  

00000000000001 - 00215260700000 Daniel Klugman (91) 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

00216295900000 - 01241744600000 Beata Łachut (91) 459 75 03 B.Lachut@stat.gov.pl 

01243514800000 - 14061425100000 Barbara Szczepańska (91) 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

14061747900000 - 14160888000000 Jadwiga Salmanowicz (91) 459 75 11 J.Salmanowicz@stat.gov.pl 

14163668000000 - 14686226300000 Sławomir Woźniak (91) 459 77 15 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

14687383500000 - 36479851000000 Anna Brzezińska (91) 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 

36483877000000 - 36945626300000 Anna Witkowska (91) 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

36947142300000 - 38824882500000 Barbara Sielska (91) 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

38827097700000 - 52414674900000 Ewa Zadala (91) 459 75 66 E.Zadala@stat.gov.pl 

52421789200000 - 99999999999999 Radosław Maziarz (91) 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

16 - Opolskie  całe województwo  Wanda Rainer (91) 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

18 - Podkarpackie  całe województwo  Anna Brzezińska (91) 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 



Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań     
    
Sprawozdanie PNT-01     
Urząd Statystyczny w Szczecinie   
 

Dla jednostek z terenu województwa:  Zakres-REGON  Osoby do kontaktów  Telefon  E-mail  

20 - Podlaskie całe województwo  Barbara Sielska (91) 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

22 - Pomorskie  
00000000000001 - 19147440000000 Ewa Zadala (91) 459 75 66 E.Zadala@stat.gov.pl 

19147774500000 - 99999999999999 Sławomir Woźniak (91) 459 77 15 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

24 - Śląskie  

00000000000001 - 07239488500000 Ewa Zadala (91) 459 75 66 E.Zadala@stat.gov.pl 

07239492200000 - 24112999700000 Joanna Kowalewska (91) 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

24114276200000 - 27289058900000 Daniel Klugman (91) 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

27291008500000 - 99999999999999 Wanda Rainer (91) 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

26 - Świętokrzyskie  całe województwo  Anna Witkowska (91) 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

28 - Warmińsko-Mazurskie  całe województwo  Anna Witkowska (91) 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

30 - Wielkopolskie  

00000000000001 - 30047004400000 Wanda Rainer (91) 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

30047096600000 - 36908104700000 Ewa Zadala (91) 459 75 66 E.Zadala@stat.gov.pl 

36914885700000 - 52498956000000 Monika Białkowska (91) 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

52512852900000 - 99999999999999 Anna Wróblewska (91) 459 75 27 A.Wroblewska@stat.gov.pl 

32 - Zachodniopomorskie  
00000000000001 - 38361132700000 Kamila Jusiewicz (91) 459 75 52 K.Jusiewicz@stat.gov.pl 

38377107700000 - 99999999999999 Kacper Litwin (91) 459 75 50 K.Litwin@stat.gov.pl 

    

Urząd Statystyczny w Szczecinie, ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin  


